UBND HUYỆN LẤP VÒ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC THỊ TRẤN  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LẤP VÒ 1

Số : 06/QĐ-TTLV1 Lấp Vò, ngày 08 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện trường  Xanh - Sạch- Đẹp

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THỊ TRẤN LẤP VÒ 1

Căn cứ điều 11 của Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư

số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/09/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định

về nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng trường tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2019 của

Ủy ban Nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định phân cấp, phân

công về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 691/QĐ-SGDĐT ngày 27 tháng 6 năm 2016 của Sở

GDĐT tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Tiêu chuẩn công nhận trường đạt

chuẩn Xanh – Sạch – Đẹp;

Căn cứ vào kế hoạch xây dựng trường Xanh – Sạch – Đẹp  của Trường

Tiểu học Thị trấn Lấp Vò 1;

Căn cứ tình hình thực tế của Trường Tiểu học Thị trấn Lấp Vò 1.

                                                         QUYẾT ĐỊNH:

      Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện trường Xanh- Sạch- Đẹp năm

của Trường Tiểu học Thị trấn Lấp Vò 1 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện trường Xanh- Sạch – Đẹp có trách nhiệm

thực hiện theo kế hoạch của trường đề ra.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận :
- HT, P.HT;

- BCH Công đoàn;

- CB, GV;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thanh Phụng

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN

TRƯỜNG XANH - SẠCH - ĐẸP

 (kèm theo Quyết định số 06/QĐ-TTLV1 ngày 08 tháng 01 năm 2023

của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thị trấn Lấp Vò 1)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ
CHỨC

DANH
GHI CHÚ

1.  Nguyễn Thanh Phụng HT Trưởng ban

2.  Lê Hoàng Thiện CTCĐ P. TB

3.  Trần Thị Tím P.HT Ủy viên

4.  Nguyễn Thị Kiều Mỵ TPTĐ Ủy viên

5.  Bùi Ngọc Cang Tổ trưởng tổ VP Ủy viên

6.  Huỳnh Thị Hạnh Tổ trưởng K1 Ủy viên

7.  Nguyễn Thị Thanh Thủy Tổ trưởng K2 Ủy viên

8.  Trương Thị Thanh Thủy Tổ trưởng K3 Ủy viên

9.  Phạm Văn Đức Tổ trưởng K4 Ủy viên

10.
Nguyễn Ngọc Hạnh

Tổ trưởng Tổ

BM
Ủy viên

11.  Nguyễn Khắc Vũ Tổ phó Tổ BM Ủy viên

12.  Hà Thị Nguyệt Hà Kế toán Ủy viên

13.  Bùi Thị Trúc Linh Thư viện Ủy viên

14.  Nguyễn Ngọc Thanh Giáo viên Ủy viên

15.  Nguyễn Thị Mộng Tuyền Giáo viên Ủy viên

16.  Nguyễn Thị Thu Hằng Giáo viên Ủy viên

17.  Nguyễn Thị Mỹ Hiền Giáo viên Ủy viên

18.  Dương Quỳnh Trâm Giáo viên Ủy viên

19.  Trương Thị Thùy Dung Giáo viên Ủy viên

20.  Trần Văn Lanh Bảo vệ Ủy viên

DANH SÁCH

PHÂN CÔNG PHỤ TRÁCH MINH CHỨNG

THỰC HIỆN TIÊU CHÍ TRƯỜNG XANH - SẠCH - ĐẸP

 (kèm theo Quyết định số 06/QĐ-TTLV1 ngày 08 tháng 01 năm 2023

của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thị trấn Lấp Vò 1)

STT HỌ VÀ TÊN
CHỨC

DANH

TIÊU

CHÍ

TRÁCH

NHIỆM

1.  Nguyễn Thanh Phụng Trưởng ban  Phụ trách chung

2.  Lê Hoàng Thiện P. TB 1 Nhóm trưởng

3.  Nguyễn Ngọc Thanh Ủy viên Thành viên

4.  Phạm Văn Đức Ủy viên 2 Nhóm trưởng

5.  Nguyễn Thị Thanh Thủy Ủy viên Thành viên

6.  Nguyễn Thị Kiều Mỵ Ủy viên 3 Nhóm trưởng

7.  Bùi Thị Trúc Linh Ủy viên Thành viên

8.  Bùi Ngọc Cang Ủy viên 4 Nhóm trưởng

9.  Hà Thị Nguyệt Hà Ủy viên Thành viên

10.  Trần Thị Tím Ủy viên 5 Nhóm trưởng

11.  Huỳnh Thị Hạnh Ủy viên Thành viên

12.  Nguyễn Ngọc Hạnh Ủy viên 6 Nhóm trưởng

13.  Nguyễn Khắc Vũ Ủy viên Thành viên

14.  Nguyễn Thị Mỹ Hiền Ủy viên 7 Nhóm trưởng

15.  Dương Quỳnh Trâm Ủy viên Thành viên

16.  Nguyễn Thị Mộng Tuyền Ủy viên 8 Nhóm trưởng

17.  Nguyễn Thị Thu Hằng Ủy viên Thành viên

18.  Trương Thị Thùy Dung Ủy viên 9 Nhóm trưởng

19.  Trương Thị Thanh Thủy Ủy viên Thành viên

20.  Trần Văn Lanh Ủy viên  Hỗ trợ chung